

Årsredovisning
för
Southern Cross Contractor AB
556679-4938

Räkenskapsåret
2024-04-01 – 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andrew Wacker , Styrelseledamot
2025-09-03

Styrelsen för Southern Cross Contractor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bemanningsverksamhet inom byggbranschen samt entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningssektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fortsatt sin kärnverksamhet i enlighet med tidigare år. Under året påbörjades ett nytt projekt, uppförandes av ett fritidshus i Vemdalen. Projektet pågår fortfarande och beräknas vara färdigställt i augusti 2026.

Initiativet utgör en potentiell utvidgning av Southern Cross verksamhet. Projektet fungerar som en testplattform för att utvärdera möjligheten att inkludera liknande byggnationer i bolagets framtida erbjudande. Om utfallet visar sig vara framgångsrikt finns det möjlighet att uppföra fler hus som en del av en bredare strategisk satsning.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	403	5 436	8 927	6 045
Resultat efter finansiella poster	-748	-1 126	988	-741
Soliditet (%)	53	77	68	82

Omsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Den främsta orsaken till detta är att en betydande del av bolagets resurser och arbetstid under året har ägnats åt utvecklingen och byggnationen av ett nytt fritidshus i Vemdalen. Projektet är ett pilotinitiativ som syftar till att undersöka möjligheten att bredda verksamheten, och har därför prioriterats framför andra uppdrag under perioden. Bolaget planerar att sälja fritidshuset i augusti 2026. Satsningen bedöms vara långsiktigt värdeskapande, och omsättningen förväntas stabiliseras när projektet slutförs och framtida utvecklingsbeslut fattas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 002 600	-654 431	2 448 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-654 431	654 431	0
Årets resultat			-748 229	-748 229
Belopp vid årets utgång	100 000	2 348 169	-748 229	1 699 940

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 348 169
årets förlust	-748 229
	1 599 940

disponeras så att i ny räkning överföres	1 599 940
	1 599 940

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		402 789	5 436 416
Övriga rörelseintäkter		15 727	25 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		418 516	5 461 416
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		105 901	-2 651 333
Övriga externa kostnader		-570 629	-734 500
Personalkostnader	1	-628 734	-3 191 099
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 980	-13 654
Summa rörelsekostnader		-1 142 442	-6 590 586
Rörelseresultat		-723 926	-1 129 170
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 623	3 514
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 926	-775
Summa finansiella poster		-24 303	2 739
Resultat efter finansiella poster		-748 229	-1 126 431
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	472 000
Summa bokslutsdispositioner		0	472 000
Resultat före skatt		-748 229	-654 431
Årets resultat		-748 229	-654 431

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	600 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	182 266	231 246
Summa materiella anläggningstillgångar		782 266	231 246
Summa anläggningstillgångar		782 266	231 246
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		1 740 858	0
Summa varulager		1 740 858	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 535	629 753
Övriga fordringar		176 574	39 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 465	115 769
Summa kortfristiga fordringar		236 574	784 941
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		440 155	2 179 870
Summa kassa och bank		440 155	2 179 870
Summa omsättningstillgångar		2 417 587	2 964 811
SUMMA TILLGÅNGAR		3 199 853	3 196 057

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 348 169	3 002 600
Årets resultat		-748 229	-654 431
Summa fritt eget kapital		1 599 940	2 348 169
Summa eget kapital		1 699 940	2 448 169
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 235 000	0
Summa långfristiga skulder		1 235 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 451	38 004
Skatteskulder		0	10 215
Övriga skulder		203 462	143 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 000	556 396
Summa kortfristiga skulder		264 913	747 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 199 853	3 196 057

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2	5

Not 2 Byggnader och mark

	2025-03-31	2024-03-31
Inköp	600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	0
Utgående redovisat värde	600 000	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	257 800	212 195
Inköp	0	244 900
Försäljningar/utrangeringar	0	-199 295
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	257 800	257 800
Ingående avskrivningar	-26 554	-212 195
Försäljningar/utrangeringar	0	199 295
Årets avskrivningar	-48 980	-13 654
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 534	-26 554
Utgående redovisat värde	182 266	231 246

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-03-31	2024-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Stockholm 2025-09-01

Andrew Wacker
Andrew Wacker

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-01

Lars-Åke Andreasson
Lars-Åke Andreasson
Auktoriserad revisor
